25 知障協第 020 号

令和７年７月 23 日

代表者 各位

一般社団法人長野県知的障がい福祉協会

会 長  小 松  敏 幸

「強度行動障がい児者集中的支援モデル事業」事業所説明会開催について

 日頃より、当会事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 折に触れお伝えしてきましたが、今年度より「強度行動障がい児者集中的支援モデル事業」

について県と協定を結び実施することとなりました。

 つきましては、「強度行動障がい児者集中的支援モデル事業」についてご理解いただけるよ

う、下記の日程で事業所向けの説明会を開催いたします。

 お忙しいところ恐縮ですが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

 なお、当日は協会会員以外の事業所の方も参加されますことを、ご承知おきください。

記

〇開催日時  令和７年８月８日（金） 10：00～11：30

〇開催方法  リモート開催（Zoom 使用）

       ミーティング ID/パスコードは当日資料に記載してあります。

〇参加申込  参加人数を把握するため以下 URL より申込をお願いします。

        URL https://forms.gle/DRJGqFBqN9CZTMH18

〇当日資料  以下 URL より各自印刷をして参加してください。

        URL https://www.na-chifuku.net/kyoukou-syuutyuutekisien-model

以上

［お問い合わせ］

一般社団法人長野県知的障がい福祉協会

       事務局：（担当）稲田

TEL026-225-0704/FAX026-225-0714

https://forms.gle/DRJGqFBqN9CZTMH18
https://www.na-chifuku.net/kyoukou-syuutyuutekisien-model